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* převlečná matice

Kulový kohout s převlečnou maticí

Základní charakteristika

Technické údaje

Použití

Pracovní látka

Ovládání

slouží k úplnému uzavření / otevření průtoku pracovní 

kapaliny

voda, nemrznoucí teplonosná kapalina pro otopné 

systémy, tepelná čerpadla a solární systémy

ručně, otočením páky nebo motýlku

Objednací kod Připojovací rozměr

G 1/2" Fu x G 1/2" M

G 3/4" Fu x G 3/4" M

17051

17052

17044 G 1" Fu x G 1" M

Pozn.: Fu = převlečná matice, M = vnější závit

Rozměrové schéma

mosaz

mosaz

Tělo kohoutu

Převlečná matice

Materiály

Max. pracovní přetlak 

Max. pracovní teplota

16 bar

120 °C 

Název

17051

17052

17044

Kulový kohout 

s převlečnou maticí

Objednací kody

20

140

200

395

Hmotnost

[g]

1"

C*

1/2"

3/4"

1"

D 

100

A [mm]

50

55

61

Rozměry 
DN

B [mm]

60

66

1/2" 

3/4"

10

15

objednací kód 17051,17052

objednací kód 17044
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